
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Об осуществлении полномочий заказчика по организации Закупок товаров, работ, 
услуг для муниципальных нужд на территории муниципального образования 
«Городенское сельское поселение» Конаковского района Тверской области

В соответствии с п.4 ч.5 статьей 26 Федерального закона от 05 апреля 2013 года 
№44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд» и руководствуясь Уставом муниципального 
образования «Городенское сельское поселение» Конаковского района Тверской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что муниципальное учреждение «Администрация Городенского 
сельского поселения» и Муниципальное бюджетное учреждение "Городенская 
сельская централизованная библиотечная система", Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры'Тороденский сельский Центр культуры и досуга", 
учредителем которых является муниципальное учреждение «Администрация 
Городенского сельского поселения», осуществляют полномочия заказчика по 
закупке товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 
самостоятельно.

2. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте 
администрации Городенского сельского поселения в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« & »  f f l s  2017г. с.Г ородня

Глава администрации 
Городенского сельского поселения Е.В. Корнева

I


